
CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira -São Paulo - www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

PORTARIANº 164/2021/CM
(25 de outubro de 2021)

CONCEDE 8 (OITO) DIAS DE LICENÇA NOJO A SERVIDORA

ÉRIKA DANIELLI DE LIMA PITANTI, NO PERÍODO ENTRE 22
E 29 DE OUTUBRO DE 2021.

O Vereador JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA,

Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 8 (oito) dias de Licença Nojo a servidora Érika Danielli
de Lima Pitanti, entre o período de 22 a 29 de outubro de 2021, por motivo de falecimento
na família, com fundamento no artigo 97, inciso Il, alínea “b”, da Lei Municipal nº 1006, de
17 de agosto de 1990.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 22 de outubro de 2021.           

Louveira, 2H de outubro de 2021.

Presidente

Publicada e registrada ecretaria da Câmara Municipal de Louveira em data supra.

na

MÁRIO EMÍLIO PI,

Diretor Géra


